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Til 

 Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

L 217 - Forslag til Lov om ændring af registreringsafgiftsloven og vægt-

afgiftsloven (Omlægning af bilbeskatningen for at mindske CO2-

udledningen mv.) 

Hermed sendes i 5 eksemplarer kommentar til henvendelsen fra Bilbranchen, 

jf. L 217 bilag 17. 

 

 

 

 

 

Kristian Jensen 

 

   /  Per Bach Jørgensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skatteudvalget 
L 217 - Bilag 36 
Offentligt            



Side 2 

Henvendelsen fra Bilbranchen er gengivet i en forkortet version. Der henvises i øvrigt til 

bilag 17. 

Bilbranchen har haft foretræde for Skatteudvalget vedrørende L 217, og har ved den lejlig-

hed fremhævet det misforhold, at der er overgangsordning for slutkunder og ikke forhand-

lere. Den manglende overgangsordning kan have alvorlige konsekvenser for lagerbiler, 

brugtbilslager, herunder byttebiler, autocampere m.v. Bilbranchen henviser til en rapport 

udarbejdet af Deloitte på vegne af bilbranchen, der viser, at de manglende overgangsord-

ninger kan koste forhandlerne op til to års indtjening.  

Kommentar: 

Bilbranchens henvendelse er en uddybelse af det høringssvar, bilbranchen har afgivet til 

skatteministeriet ved brev af den 1. maj 2007, og Bilbranchens tidligere henvendelse til 

Skatteudvalget, jf. bilag 3. 

Høringssvaret er kommenteret i det høringsnotat, som jeg har sendt til Skatteudvalget, jf.  

bilag 13, og Bilbranchens henvendelse til Skatteudvalget har jeg kommenteret ved bilag 9. 

Jeg har noteret mig de uddybende bemærkninger, og henviser i øvrigt til bilag 9 og 13. 


